maîtrise de son véhicule de la part du prévenu MEDJI Ayité Paul Léon Sur le plan civil Reçoit la constitution de partie
civile des victimes Condamne le prévenu déclaré en même temps civilement responsable à verser aux ayants-droit,
toutes causes de préjudices confondues et compte tenu du partage par 1/2 la somme globale de six millions cent mille
(6.100.000) francs Dit que la SONAR devra, conformément à la Police no 205.412 valable pour l'année en cours, garantir
le paiement de ces dommages-intérêts Condamne le prévenu appelant aux dépens Fixe la durée de la contrainte par
corps à deux (2) mois pour les frais Ainsi fait, jugé et prononcé publiquement et contradictoirement, par la Première